
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění, § 28) 

vedené Magistrátem města Plzně, odborem životního prostředí  

 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a číslo registrace:  

 

název:    Honební společenstvo Chrást u Plzně  

sídlo:    Žitná 48, 330 03 Chrást 

 

ID datové schránky:  i4gat5x 

den registrace:   3.3.1993 

číslo registrace:  Mysl. 2 /93-ŽP 2526/92 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu:  

 

 

1 c) Identifikační číslo HS:  

 

IČO:   69457077 

 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty  

a dalších členů honebního výboru:  

 

 

Honební starosta:   Josef Maur  

Žitná 48 

330 03 Chrást 

 

Honební místostarosta:   Ing. Julie Humlová  

    U Trati 554 

330 03 Chrást 

 

Člen honebního výboru:   

 

Ing. Jiří Čechura  JUDr. Václav Šašek     za obec Chrást – starosta obce  

nám. Čsl legií 17 Mohylová 38      t. č. Ladislav Bohuslav 

330 03 Chrást  312 00 Plzeň      tř. Čs. odboje 133 

          330 03 Chrást 

 

      

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic:  

 

Hranice se Zábělou: Vycházíme od Dolanského mostu přes řeku Berounku po silnici směrem na Chrást 

k odbočce na lesní cestu u kanálu vpravo a dále po okraji lesa jižním směrem přes železniční trať okolo 

hájovny až k silnici Chrást – Plzeň, kde hranice odbočí vpravo a pokračuje cca 200 m na hranici 

honebního společenstva Dýšina. Hranice se spol. honitbou Dolany vychází po řece Berounce až 

k soutoku řek Berounka a Klabavy. Od Dolanského mostu je přičleněna část honitby 13 ha – louky od 

spol. honitby Dolany, jinak hranice je po katastru obce Chrást. Hranice se spol. honitbou Bušovice tj. 

od soutoku řek Berounky a Klabavy a to proti toku řeky Klabavy tj. směrem jižním až pod železničním 

mostem Chrást – Radnice až k silničnímu mostu Chrást – Smědčice, kde hranice odbočí po pěšině do 

stráně Chrásteckého vrchu až k polím a pokračuje po okraji lesa Chrásteckého vrchu a masných krámů. 



Na katastrálním hranici se otáčí doleva po bývalé polní cestě (nyní hlubokého příkopu pro odvod vody) 

a probíhá až na okraj lesa části Háje, zde se otáčí doleva, kolem kraje lesa až na lesní cestu Nová Huť – 

Bušovice, přes kterou stále pokračuje, podél plotu oplocené chaty až na pěšinu a po pěšině k potoku od 

Kokotských rybníků na můstek. Hranice HS Dýšina probíhá od styku hranice Chrást – Bušovice, můstek 

přes potok od Kokotských rybníků, směrem k Dýšiné po okraji lesa a louky až na kraj lesa Háj. Zde 

hranice pokračuje středem řeky Klabavy až k ústí potoka přitékajícího z levé strany od obce Dýšina a 

dále proti proudu tohoto potoka až k železniční trati Plzeň – Praha, zde se hranice stáčí k obci Chrást a 

pokračuje podél železniční trati až k pěšímu podchodu železniční tratě zastávky Chrást, přechází trať a 

odtud se stáčí po pěšině směrem k obci Dýšina a zde uhýbá po silnici Chrást – Dýšina směrem k obci 

Dýšina a stáčí se  vpravo a pokračuje podél oplocení až na roh objektu Armaturka Dýšina, zde pokračuje 

podél plotu směrem dolů a navazuje na polní cestu směřující k silnici Dýšina- Plzeň, zde se stáčí vpravo 

a pokračuje po silnici Dýšina- Plzeň až k vzdušnému vedení 400 kW, zde zahýbá vpravo po vzdušném 

vedení na sloupu a od sloupu po vzdušném vedení na hradbu objektu rozvodny Chrást. Pokračuje podél 

plotu rozvodny vpravo a končí na silnici Chrást – Plzeň pod rozvodnou proti vjezdu na polní cestu do 

hájovny v Zábělé.  

 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva:  

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora: 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jména, příjmení a adresa trvalého pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání:  

 

 

 

------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje-------------------------------------- 

Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí 

Kopeckého sady 11, 306 32 Plzeň 


